
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAAMMPPEELLLLOO  SSUULL  CCLLIITTUUNNNNOO 
 

  
  

Provincia di Perugia 
 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE 

 

N.72   DEL 02-04-2020 
 

N. 113 del Registro Generale 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PUBBLICA SELEZIONE 

PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A CONTRATTO EX ART.110, 

D.LGS N. 267/2000 DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

DEI COMUNI DI CAMPELLO SUL CLITUNNO, SELLANO E CERRETO DI 

SPOLETO. 

 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 10/02/2020 si è proceduto ad 

approvare la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2020/2022, prevedendo 

per l’anno 2020 l’assunzione di n.1 istruttore direttivo di vigilanza cat. D, pos. Econ. D1, con le 

modalità dell’ art. 110 del Tuel e con impiego condiviso fra questo Ente ed i comuni di Sellano e 

Cerreto di Spoleto; 

 

CONSIDERATO che con deliberazione n. 13 del 03.02.2020 la Giunta Comunale ha approvato l’ 

accordo preliminare con i Comuni Sellano e Cerreto di Spoleto per l’ utilizzo condiviso del citato 

istruttore direttivo  di vigilanza; 

 
VISTA la precedente determinazione di questa stessa Area n. 39 (RG n. 65) del 25.02.2020 di approvazione 

dell’ avviso di selezione pubblica per l’assunzione di n.1 istruttore direttivo di vigilanza cat. D, pos. 

Econ. D1; 

 

DATO ATTO della regolare pubblicazione nel rispetto delle modalità dell’ avviso medesimo e del 

compiersi della scadenza di presentazione delle domande; 
 

ATTESA la necessità di procedere alla costituzione della commissione giudicatrice della selezione di cui 

trattasi; 

 

PRECISATO che non possono far parte delle Commissioni esaminatrici né Amministratori né coloro che 

ricoprano cariche politiche o siano rappresentanti sindacali o designati da Organizzazioni Sindacali o da 

Associazioni Professionali; 

 

ACQUISITA la disponibilità a far parte della Commissione, in qualità di membri esperti, da parte: 

- della D.ssa  Emanuela de Vincenzi, dirigente della direzione Affari Istituzionali del Comune di Terni, all’ 

uopo autorizzata dal proprio Ente con determinazione n. 943 del 30.03.2020, 

- del Sig. Massimo Brauzzi, già Responsabile dell’ Area Vigilanza di questo stesso Ente, collocato a riposo 

dall’ 1.1.2020; 

 

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

SERVIZIO AREA FINANZIARIA 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAAMMPPEELLLLOO  SSUULL  CCLLIITTUUNNNNOO  
 

AREA FINANZIARIA - Pag. 2  

 

SENTITA L’ Amministrazione Comunale ed il Segretario Comunale che concordano che la Presidenza della 

Commissione sia ricoperta dallo stesso Segretario Comunale Avv. Giulio Massi; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

 

VISTO l’ atto G.C. n. 41 del 12.03.2020, di approvazione dello schema di bilancio di previsione 2020-2022; 

 

 

DETERMINA 

  

1) DI COSTITUIRE la commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di 

un incarico a contratto ex art. 110 D. Lgs. N. 267/2000 di Responsabile della Polizia locale dei 

Comuni di Campello sul Clitunno, Sellano e Cerreto di Spoleto, in esecuzione dell’ avviso pubblico 

approvato con determinazione n. n. 39 (REG GEN n. 65) del 25.02.2020: 

 
 

AVV. GIULIO MASSI Segretario Comunale Presidente 

D.SSA EMANUELA DE 

VINCENZI 

Dirigente del Comune di Terni direzione Affari 

Istituzionali  

Membro esperto 

SIG. MASSIMO BRAUZZI 
Già Responsabile Area Vigilanza del Comune di 

Campello sul Clitunno a riposo dal 1.1.2020 

Membro esperto 

DR. LUCA TOCCHIO Responsabile Area Amministrativo contabile 
Segretario 

verbalizzante 

 

 

 

2) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo online dell’Ente nonché alla relativa 

sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale. 
 

 
 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 Il Responsabile 

 f.to TOCCHIO LUCA 
 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAAMMPPEELLLLOO  SSUULL  CCLLIITTUUNNNNOO  
 

AREA FINANZIARIA - Pag. 3  

 

 

 

PARERI DEI RESPONSABILI 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in ordine alla presente determinazione esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, 1^ comma, del D.Lgs. n. 267/2000 del D.Lgs. 267/2000. 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to TOCCHIO LUCA 

 

 

Il responsabile del servizio finanziario, in merito alla presente determinazione esprime, in ordine 

alla regolarità contabile, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1^ comma, del D.Lgs. n. 267/2000, parere:  

 

……….…………………………………………………………………….. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to TOCCHIO LUCA 

 

 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

Effettuati i dovuti riscontri contabili; 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, 7^ comma, del D.Lgs. 267/2000.  

 

Campello sul Clitunno, li           .  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to TOCCHIO LUCA 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio on line 

dell’ente a partire dal 02-04-2020 per 15 giorni consecutivi. 

 

Campello sul Clitunno, lì 02-04-2020. 

Il Responsabile 

f. to TOCCHIO LUCA 

 


